
Ogłoszenie nr 92632 - 2017 z dnia 2017-06-05 r.  

Ciechanów:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 520756-N-2017 

Data: 31/05/2017 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Miejska Ciechanów reprezentowana przez Prezydenta Miasta Ciechanów, Krajowy 

numer identyfikacyjny 13037782400000, ul. Plac Jana Pawła II  6, 06400   Ciechanów, woj. 

mazowieckie, państwo Polska, tel. 236 749 200, e-mail umciech@ci.onet.pl, faks 23 672 29 

63.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.umciechanow.pl 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2)  

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu: Data:2017-06-08, godzina:10:00 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu: Data:2017-06-08, godzina:10:00 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.6)  

W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: 1.Publiczne otwarcie ofert nastąpi podczas 

posiedzenia Komisji Przetargowej o godz. 10:15, w dniu 08.06.2017 r., w Urzędzie Miasta 

Ciechanów ul. Wodna 1, 06-400 Ciechanów, Sala konferencyjna.  

W ogłoszeniu powinno być: 1. Publiczne otwarcie ofert nastąpi podczas posiedzenia Komisji 

Przetargowej o godz. 10:15, w dniu 09.06.2017 r., w Urzędzie Miasta Ciechanów ul. Wodna 

1, 06-400 Ciechanów, Sala konferencyjna.  

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 
Numer sekcji: Załącznik I- Informacje dotyczące ofert częściowych 

Punkt: Część nr 13 

W ogłoszeniu jest: Część nr: 13 Nazwa: dostawa wraz z rozładunkiem i pierwszym 

uruchomieniem 2 szt. kotłów gazowych 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, 

zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i 

wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na 

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 

wraz z rozładunkiem i pierwszym uruchomieniem 2 szt. kotłów gazowych w indywidualnych 

budynkach mieszkalnych (wskazanych przez zamawiającego) na terenie miasta Ciechanów w 

ramach zadania pn. „Poprawa jakości powietrza – ograniczenie emisji zanieczyszczeń 

poprzez modernizację kotłowni na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów”. W ramach części nr 

13 przedmiot zamówienia obejmuje: Rodzaj kotła (wynikający z indywidualnych 



obiektywnych okoliczności mieszkańców) BUDERUS LOGOMAX PLUS GB012-25KV2 

lub równoważny w zakresie: - gazowy wiszący kocioł kondensacyjny, - dwufunkcyjny, 

przepływowe podgrzewanie ciepłej wody użytkowej, - nominalna moc cieplna na c.o. 

26,6kW, - sezonowa efektywność energetyczna ogrzewania pomieszczeń – 88% - palnik 

modulujący od 8,2 do 26,6kW - posiadający aluminiowo-krzemowy wymiennik ciepła, - 

automatyka z możliwością pracy w trybie pogodowym, - posiadający panel obsługowy LCD, 

- wyposażony w elektroniczną pompę obiegową, - wyposażony w zawór bezpieczeństwa i 

naczynie przeponowe, - przyłącze spalinowe 80/125mm, - wymiary (wys. x szer. x gł.) 720 x 

440 x 355 mm lub mniejsze, - masa całkowita kotła 37kg lub niższa. Zamawiający dopuszcza 

zastosowanie urządzeń równoważnych, a Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania 

równoważne opisane przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez 

niego urządzenia spełniają wymagania określone przez Zamawiającego, m.in. przedstawiając 

producencką specyfikację techniczną kotła. Równoważność w stosunku do wymiarów kotła 

Zamawiający rozumie jako nie większe w wysokości/głębokości/szerokości. Szczegółowy 

opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku nr 5 do SIWZ -Opis przedmiotu 

zamówienia dla 13 części 2) Wspólny Słownik Zamówień(CPV): 44621220-7, 3) Wartość 

części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje informacje o wartości zamówienia): Wartość 

bez VAT: 0,0 Waluta: 4) Czas trwania lub termin wykonania: okres w miesiącach: okres w 

dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 2017-09-30 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium 

Znaczenie cena 60,00 okres gwarancji 40,00 6) INFORMACJE DODATKOWE: Wykonawca 

zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy w terminie: - dostawa wraz z rozładunkiem do 

dnia 11.09.2017 r. - uruchomienie kotłów do dnia 30.09.2017 r.  

W ogłoszeniu powinno być: Część nr: 13 Nazwa: dostawa wraz z rozładunkiem i pierwszym 

uruchomieniem 2 szt. kotłów gazowych 1) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, 

zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i 

wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -określenie zapotrzebowania na 

innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: Przedmiotem zamówienia jest dostawa 

wraz z rozładunkiem i pierwszym uruchomieniem 2 szt. kotłów gazowych w indywidualnych 

budynkach mieszkalnych (wskazanych przez zamawiającego) na terenie miasta Ciechanów w 

ramach zadania pn. „Poprawa jakości powietrza – ograniczenie emisji zanieczyszczeń 

poprzez modernizację kotłowni na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów”. W ramach części nr 

13 przedmiot zamówienia obejmuje: Rodzaj kotła (wynikający z indywidualnych 

obiektywnych okoliczności mieszkańców) BUDERUS LOGOMAX PLUS GB012-25KV2 

lub równoważny w zakresie: - gazowy wiszący kocioł kondensacyjny, - dwufunkcyjny, 

przepływowe podgrzewanie ciepłej wody użytkowej, - nominalna moc cieplna na c.o. 

26,6kW, - sezonowa efektywność energetyczna ogrzewania pomieszczeń – 88% - palnik 

modulujący od 8,2 do 26,6kW - posiadający aluminiowo-krzemowy wymiennik ciepła, - 

posiadający panel obsługowy LCD, - wyposażony w elektroniczną pompę obiegową, - 

wyposażony w zawór bezpieczeństwa i naczynie przeponowe, - przyłącze spalinowe 

80/125mm, - wymiary (wys. x szer. x gł.) 720 x 440 x 355 mm lub mniejsze, - masa całkowita 

kotła 37kg lub niższa. Zamawiający dopuszcza zastosowanie urządzeń równoważnych, a 

Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisane przez Zamawiającego, 

jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego urządzenia spełniają wymagania 

określone przez Zamawiającego, m.in. przedstawiając producencką specyfikację techniczną 

kotła. Równoważność w stosunku do wymiarów kotła Zamawiający rozumie jako nie większe 

w wysokości/głębokości/szerokości. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się 

w Załączniku nr 5 do SIWZ -Opis przedmiotu zamówienia dla 13 części 2) Wspólny Słownik 

Zamówień(CPV): 44621220-7, 3) Wartość części zamówienia(jeżeli zamawiający podaje 

informacje o wartości zamówienia): Wartość bez VAT: 0,0 Waluta: 4) Czas trwania lub 

termin wykonania: okres w miesiącach: okres w dniach: data rozpoczęcia: data zakończenia: 



2017-09-30 5) Kryteria oceny ofert: Kryterium Znaczenie cena 60,00 okres gwarancji 40,00 

6) INFORMACJE DODATKOWE: Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy 

w terminie: - dostawa wraz z rozładunkiem do dnia 11.09.2017 r. - uruchomienie kotłów do 

dnia 30.09.2017 r.  

 

 


